

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M009
Stavba: Bývalá škola Chvaletice - změna dokončené stavby STŘECHA

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chvaletice

Uchazeč:
LOUČKA Pardubice s.r.o.

Projektant:
med : pavlík architekti, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.3.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 45537453
DIČ: CZ45537453

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 396 489,37

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 396 489,37	293 262,77
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 689 752,14

22.6.2018

LOUČKA Pardubice s.r.o.
Jednatel: Ing. Radek Loučka
Legionářská 572, 533 51 Pardubice
IČ: 45537453 DIČ: CZ45537453 ①

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: M009

Stavba: Bývalá škola Chvaletice - změna dokončené stavby STŘECHA

Místo:

Datum:

29.3.2017

Zadavatel:

Město Chvaletice

Projektant:

med : pavlík architekti, Pardi

Uchazeč:

LOUČKA Pardubice s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 396 489,37	1 689 752,14	
1	Rozpočet s výkazem výměr	1 396 489,37	1 689 752,14	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Bývalá škola Chvaletice - změna dokončené stavby STŘECHA

Objekt:

1 - Rozpočet s výkazem výměr

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chvaletice

Uchazeč:

LOUČKA Pardubice s.r.o.

Projektant:

med : pavlík architekti, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 45537453

DIČ: CZ45537453

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 396 489,37

DPH základní
snížená

Základ daně
1 396 489,37
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
293 262,77
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 689 752,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bývalá škola Chvaletice - změna dokončené stavby STŘECHA

Objekt:

1 - Rozpočet s výkazem výměr

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Město Chvaletice

Projektant: med : pavlík architekti,

Uchazeč:

LOUČKA Pardubice s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 396 489,37

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 328 489,37

712 - Povlakové krytiny

178 143,33

713 - Izolace tepelné

220 743,38

762 - Konstrukce tesařské

35 874,70

764 - Konstrukce klempířské

175 209,56

765 - Krytina skládaná

663 565,15

783 - Dokončovací práce - nátěry

54 953,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

68 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

68 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bývalá škola Chvaletice - změna dokončené stavby STŘECHA

Objekt:

1 - Rozpočet s výkazem výměr

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Město Chvaletice

Projektant: med : pavlík architekti, Pardubice

Uchazeč:

LOUČKA Pardubice s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 328 489,37

D 712 Povlakové krytiny 178 143,33

86	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	52,993	20,00	1 059,86	CS ÚRS 2016 01
87	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	45,423	18,00	817,61	CS ÚRS 2016 01
88	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,023	68 000,00	1 564,00	CS ÚRS 2016 01
VV					45,423*0,0005 Přepočtené koeficientem množství	0,023		
89	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	45,423	18,00	817,61	CS ÚRS 2016 01
90	M	62852254	pás asfaltovaný modifikovaný SBS samolepící s jemnozrnným posypem	m2	52,236	260,00	13 581,36	
VV					45,423*1,15 Přepočtené koeficientem množství	52,236		
91	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	83,184	115,00	9 566,16	CS ÚRS 2016 01
92	M	628522560	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s jemnozrnným posypem	m2	95,662	170,00	16 262,54	CS ÚRS 2016 01
VV					83,184*1,15 Přepočtené koeficientem množství	95,662		
93	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	83,184	115,00	9 566,16	CS ÚRS 2016 01
94	M	628361100	pás asfaltovaný modifikovaný SBS s Al vložkou a jemnozrnným posypem	m2	95,662	190,00	18 175,78	CS ÚRS 2016 01
VV					83,184*1,15 Přepočtené koeficientem množství	95,662		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	712991	D+M zaatikový žlab z folie PVC-P vyztužená s mřížkou - kompletní provedení dle det. D.1.1.30	m	39,870	1 200,00	47 844,00	
96	K	712992	D+M zaatikový žlab z folie PVC-P vyztužená s mřížkou - kompletní provedení dle det. D.1.1.31	m	45,480	1 250,00	56 850,00	
97	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	1,315	1 550,00	2 038,25	CS ÚRS 2016 01

D 713 Izolace tepelné 220 743,38

98	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	68,640	19,00	1 304,16	CS ÚRS 2016 01
99	M	283723050	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm	m2	70,013	150,00	10 501,95	CS ÚRS 2016 01
VV					68,64*1,02 Přepočtené koeficientem množství	70,013		
100	K	713140823	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní volně kladené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	52,993	28,00	1 483,80	CS ÚRS 2016 01
101	K	713141121	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	45,423	85,00	3 860,96	CS ÚRS 2016 01
102	M	283759930	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 200 mm	m2	46,331	950,00	44 014,45	CS ÚRS 2016 01
VV					45,423*1,02 Přepočtené koeficientem množství	46,331		
103	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	73,820	22,00	1 624,04	CS ÚRS 2016 01
104	M	283759160	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 1000 mm	m3	6,473	6 200,00	40 132,60	CS ÚRS 2016 01
105	K	713151139	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně nad krokve vč. dodávky EPS trámků, MW izolace, založení	m2	177,952	660,00	117 448,32	
106	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,574	650,00	373,10	CS ÚRS 2016 01

D 762 Konstrukce tesařské 35 874,70

107	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	177,952	100,00	17 795,20	CS ÚRS 2016 01
108	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	168,000	9,50	1 596,00	CS ÚRS 2016 01
109	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	1,780	7 200,00	12 816,00	CS ÚRS 2016 01
VV					1,618*1,1 Přepočtené koeficientem množství	1,780		
110	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,780	1 200,00	2 136,00	CS ÚRS 2016 01
111	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,021	1 500,00	1 531,50	CS ÚRS 2016 01

D 764 Konstrukce klempířské 175 209,56

112	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	87,200	21,00	1 831,20	CS ÚRS 2016 01
113	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	28,397	75,00	2 129,78	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	14,280	22,00	314,16	CS ÚRS 2016 01
115	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	6,790	28,00	190,12	CS ÚRS 2016 01
116	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
117	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	182,570	50,00	9 128,50	CS ÚRS 2016 01
118	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	57,060	60,00	3 423,60	CS ÚRS 2016 01
119	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
120	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	17,470	50,00	873,50	CS ÚRS 2016 01
121	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	6,600	65,00	429,00	CS ÚRS 2016 01
122	K	764004831	Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do suti	m	87,200	120,00	10 464,00	CS ÚRS 2016 01
123	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	25,260	10,00	252,60	CS ÚRS 2016 01
124	K	764212436	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 500 mm	m	21,600	190,00	4 104,00	CS ÚRS 2016 01
125	K	764214405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	119,280	475,00	56 658,00	CS ÚRS 2016 01
126	K	764214407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	1,300	800,00	1 040,00	CS ÚRS 2016 01
127	K	764216402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 200 mm	m	59,350	250,00	14 837,50	CS ÚRS 2016 01
128	K	764218404	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	56,340	280,00	15 775,20	CS ÚRS 2016 01
129	K	764311414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 330 mm	m	17,470	300,00	5 241,00	CS ÚRS 2016 01
130	K	764314412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz plechu	m2	5,546	1 400,00	7 764,40	CS ÚRS 2016 01
131	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	4,600	320,00	1 472,00	CS ÚRS 2016 01
132	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2016 01
133	K	764518421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 80 mm	m	3,160	450,00	1 422,00	CS ÚRS 2016 01
134	K	764518499	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků a kotlíku z Pz plechu průměru 100 mm - replika	m	43,260	800,00	34 608,00	
135	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,705	2 200,00	1 551,00	CS ÚRS 2016 01
D 765			Krytina skládaná				663 565,15	
136	K	765133105	Krytina vláknocementová sklonu do 30° dvojité krytí skládaná z obdélníků s povrchem hladkým	m2	379,470	945,00	358 599,15	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
137	K	765133111	Okapová hrana vláknocementové krytiny dvojité krytí z obdélníků s povrchem hladkým	m	83,440	630,00	52 567,20	CS ÚRS 2016 01
138	K	765133125	Nároží vláknocementové krytiny z obdélníků z hřebenáčů s větracím pásem	m	51,750	880,00	45 540,00	CS ÚRS 2016 01
139	K	765133135	Hřeben vláknocementové krytiny z obdélníků z hřebenáčů s větracím pásem	m	18,200	1 200,00	21 840,00	CS ÚRS 2016 01
140	K	765133143	Úžlabí vláknocementové krytiny vložené z obdélníků s povrchem hladkým	m	5,650	6 000,00	33 900,00	CS ÚRS 2016 01
141	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	379,470	20,00	7 589,40	CS ÚRS 2016 01
142	K	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	69,950	23,00	1 608,85	CS ÚRS 2016 01
143	K	765151811	Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m2	790,470	52,00	41 104,44	CS ÚRS 2016 01
144	K	765151815	Příplatek k cenám demontáže hřebene bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m	69,950	52,00	3 637,40	CS ÚRS 2016 01
145	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	177,952	44,00	7 829,89	CS ÚRS 2016 01
146	M	283292680	folie podstřešní difúzní	m2	195,747	65,00	12 723,56	CS ÚRS 2016 01
VV					177,952*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	195,747		
147	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	177,952	24,50	4 359,82	CS ÚRS 2016 01
148	M	283292760	folie nehořlavá parotěsná	m2	195,747	320,00	62 639,04	CS ÚRS 2016 01
VV					177,952*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	195,747		
149	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	9,168	1 050,00	9 626,40	CS ÚRS 2016 01
							54 953,25	
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
200	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	146,542	75,00	10 990,65	CS ÚRS 2016 01
201	K	783415101	Syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	146,542	140,00	20 515,88	CS ÚRS 2016 01
202	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	146,542	160,00	23 446,72	CS ÚRS 2016 01
							68 000,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN3			Zařízení staveniště					
208	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2016 01
209	K	034203000	Oplocení staveniště	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 01